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 SUNUġ 

           

         5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda kamu kaynaklarının kullanılmasının 

genel esasları; mali saydamlık, hesap verme sorumluluğu, stratejik planlama ve performans esaslı 

bütçeleme olarak belirlenmiĢtir. Kamu Yönetiminde mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu 

prensibi çerçevesinde; 5018 Sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41. maddesi ile 5302 sayılı 

Ġl Özel Ġdaresi Kanunun 39. maddesi gereğince ve Kamu Ġdarelerince hazırlanacak Faaliyet 

Raporları Hakkında Yönetmelik doğrultusunda Ġdaremiz 2021 Mali Yılı Ġdari Faaliyet Raporu 

hazırlanmıĢtır.  

        

        Ġdarimiz Faaliyet Raporunda; Ġl Özel Ġdaresinin birim müdürlüklerinin fonksiyonel görev 

tanımlamaları çerçevesinde, 2021 Mali Yılı kırsal altyapı yatırım programı ile diğer kalkınma ve 

kentleĢmeye yönelik gerçekleĢtirmiĢ oldukları hizmetler esas alınarak; Ġdaremizce belirlenen 

stratejik amaç ve hedeflere ulaĢmak için izlenen yol, performans hedeflerine ulaĢmak üzere 

kullanılan yöntemler ile yürütülen faaliyet ve projeler bunların sonucunda elde edilen çıktı ve 

sonuçlar faaliyet raporunda yer almaktadır. 2021 Mali Yılı Ġdaremiz Faaliyet Raporunu 

kamuoyunun bilgisine sunar; raporun hazırlanmasında emeği geçen Ġl Genel Meclis BaĢkanı ve Ġl 

Genel Meclis Üyelerine, Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterine, Genel Sekreter Yardımcılarına, birim 

müdürlüklerine ve çalıĢanlarına teĢekkürlerimi sunar,  

 

           Ülkemize ve Ġlimize hayırlı olmasını dilerim.               

 

 

 

                                                                                                                      FUAT GÜREL 

                                                                                       VALĠ 
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I- GENEL BĠLGĠLER 

A-Misyon ve Vizyon 

    1- Misyonumuz 

      Sürekli ilerlemeyi ve geliĢmeyi temel ilke olarak benimseyen, çağdaĢ bir yerel yönetim anlayıĢı 

içinde; hizmetlerin belli bir plan dâhilinde, kaynakların daha etkin ve verimli kullanılarak 

Karabük’ü kültür ve bilim merkezi, yaĢam kalitesinin arttığı, Batı Karadeniz Bölgesinin cazibe 

merkezi olan, üreten, yeĢil bir il yapmak, Karabük Ġl Özel Ġdaresinin Misyonudur. 

     

     2- Vizyonumuz  
 Karabük’te yaĢayan insanların, çağın gerektirdiği medeni yaĢam Ģartlarına kavuĢtuğu, 

hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli geliĢen ve değiĢen 

bir yönetim anlayıĢı ile kültürel, bilimsel, sosyal ve ekonomik geliĢmesini tamamlamıĢ, dünyada 

tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il olması Karabük Ġl Özel Ġdaresinin Vizyonudur. 

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1- Ġl Özel Ġdaresinin görev ve sorumlulukları  

 

Ġl özel idaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla;  

          a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 

çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları içinde,   

            

          b) Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri belediye sınırları dıĢında, 

             Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

 

             (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; DeğiĢik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları; yapım, bakım ve onarım iĢleri, devlet ve il yolları, 

içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 

bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere iliĢkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluĢlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için 

ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleĢtirebilir. Aktarma iĢlemi ilgili 

bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dıĢında kullanılamaz. ĠĢ, il özel idaresinin 

tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. Ġl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu 

yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluĢları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleĢtirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 

öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 

6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleĢtirilmesi amacıyla il özel 

idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için 

kullanılamayacağı anlaĢılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında 

değerlendirilmek ve baĢka bir projede kullanılmak üzere aynı veya baĢka bir il özel idaresine veya 

ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut Ġdaresine aktarılabilir. 

 

            (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; DeğiĢik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) 

Kamu kurum ve kuruluĢlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı TaĢıt Kanunu kapsamındaki araçlarının 

alımı, iĢletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, 
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iĢletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel 

idaresi bütçesinden karĢılanabilir. 

 

             Ġl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükĢehirlerde büyükĢehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. Ġl çevre düzeni plânı belediye meclisi 

ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il 

sınırı olan BüyükĢehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili BüyükĢehir Belediyeleri 

tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

             Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin geliĢmiĢlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

             Ġl özel idaresi hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

             Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluĢları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

             4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dıĢındadır. 

 

 2- Ġl Özel Ġdaresinin Yetkileri ve Ġmtiyazları 

 

Ġl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır:          

           a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek 

ve denetlemek. 

           b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

           c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

            d) Borç almak ve bağıĢ kabul etmek. 

            e) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı yirmibeĢmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

            f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 

            g) Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava 

ulaĢımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı dahil 

her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya iliĢkin usûl  ve 

esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

             Ġl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

             Ġl özel idaresinin mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. (Ek 

cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il 

özel idaresi taĢınmazları hakkında da uygulanır. 

             Ġl özel idaresinin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 
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C- Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

       

     1-Fiziksel Yapı 

        a)Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu  

 
MERKEZ İLÇE 
 
                Hizmet Binası (1)                                              Eski Hizmet Binası 

     
 
Hizmet Binası (1) 
Bayır mahalle Cevizli dere mevkiinde, Tapunun 1014 ada, 2 parselinde kayıtlı, 490.m2 
yüzölçümlüdür. ( 2 kat+Teras Katı idaremize aittir.) İmar planında İdari Tesis Alanı olarak 
gözükmektedir. İdari hizmet binamız yeterli gelmemektedir. 
 
Eski Hizmet Binası 
İntikalden gelmiştir. Merkez Yenişehir Mah. 68 ada, 69 parselde kayıtlı olup 500 m2 
yüzölçümlüdür.  
 
Trafik Tescil ve Denetleme Müdürlüğü                       Esentepe Polis Karakolu 

           
Trafik Tescil ve Denetleme Müdürlüğü  
İntikalden gelmiştir. Merkez Bayır Mahallededir. Tapuda 799 ada,1 parselde kayıtlı olup 
tamamı 330 m2’ dir. 2 katta 12 no’lu, 42/124 arsa paylı bağımsız bölüm İl Özel İdaresine 
aittir. 
 
Esentepe Polis Karakolu  
2001 yılında satın alınmıştır. Merkez Yeşil Mah. Turan Emeksiz sokaktadır. Tapuda 216 
ada, 3 parselde kayıtlı olup 203 m2 yüzölçümlüdür. Zemin kat 6’ıncı bağımsız bölüm 
56/406 arsa paylı İl Özel İdaresi adına irtifalı olup Mahallenin asayişini sağlamak üzere İl 
Emniyet Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.   
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              Vali Konağı                                    Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu  

     
 
Vali Konağı  
Merkez Yeşil Mahalle, Tapuda 217 Ada, 147 Parsel de kayıtlı 6.452,58 m2 yüzölçümlü 
arsa üzerine inşa edilmiştir. 
 
Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu  
Merkez 100.Yıl mevkiinde yer alan, Tapuda 892 Ada, 7 Parsel üzerinde 3.000,00 m2         
Yüzölçümlü arsa üzerine yapılan Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 
 

Hizmet Binası (2) 

         
 
Hizmet Binası (2) 
Mülkiyeti Hazine adına kayıtlı olan ve idaremiz adına tahsis edilen; Merkez Zobran Köyü 
Hamzalar Mevkiinde Tapuda 113 Ada, 20 Parsel’de 67.938,42 M2 yüzölçümlü 
gayrimenkul üzerinde idare binası, sosyal tesisler, asfalt plenti, bekçi kulubesi, atölye ve 
akaryakıt deposu bulunmaktadır. 

 



 8 

EFLANİ İLÇESİ:  

                   Kaymakam Lojmanı                                       Çok Amaçlı Bina  

     
 
Kaymakam Lojmanı  
İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Merkezde, Kemal Kâtip oğlu caddesindedir. Tapuda 
103 ada, 6 parselde kayıtlıdır. 1.587.25 m2 yüzölçümlüdür. Taban alanı 120 m2 dır. İmar 
Planında Kaymakam Lojmanı olarak gözükmekte olup, bu doğrultuda kullanılmaktadır.  
 
Çok Amaçlı Bina  
İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Lise caddesinde, Tapunun 107 no,13 parselinde kayıtlı 
olup 1.005,26 m2 yüzölçümlüdür. Binanın taban alanı 120 m2 yüzölçümlüdür. İmar 
planında veterinerlik binası olarak görünmektedir. Veterinerlik binası olarak kullanılmak  
üzere Tarım Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.  
 
                                                          Eski Hizmet Binası 

                             
 
Eski Hizmet Binası  
İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Merkezde, Kemal Kâtip oğlu caddesindedir. Tapuda 
103ada 1 parselde kayıtlıdır. 607.19 m2 yüzölçümlüdür. İmar Planında Özel İdare hizmet 
binası olarak gözükmektedir. Bina taban alanı 80 m2’ olup, polis karakolu olarak 
kullanılmak üzere emniyet müdürlüğüne tahsis edilmiştir.  
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ESKİPAZAR  İLÇESİ:  

             Eski Hükümet Binası                                              Eski Hizmet Binası 

      
 
Eski Hükümet Binası  
İntikalden sahip olunmuştur. Eskipazar Mermer yolu mevkiindedir. Tapuda 90 ada, 63 
parselde kayıtlı, 2.337m2 yüzölçümlüdür. İmar Planında Resmi Kurum yeri olarak 
görünmektedir. Söz konusu bina ile ilgili olarak güçlendirme veya yıkılması için fizibilite 
çalışmalarına başlanmıştır. 
 
Eski Hizmet Binası  
İntikalden sahip olunmuştur. Eskipazar İlçe Merkezindedir. Tapunun 195 ada, 27 parselde 
kayıtlı 338.22m2 yüzölçümlüdür. Söz konusu eski hizmet binası boş durumdadır. 
                    Çetiören Alabalık Tesisi                           Kaymakam Lojmanı  

       
 
Çetiören Alabalık Tesisi  
İl Özel İdaremiz tarafından sosyal tesis olarak Ova Köyü sınırları içinde,  Orman 
İdaresinden 4.500 m2’ lik alan kiralanarak yapılmıştır.  
 
Kaymakam Lojmanı  
İntikalden sahip olunmuştur. Eskipazar İlçesi Yeni Mahalle Cumhuriyet Caddesi Erengül 
Sokakta bulunmakta olup, halen kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır. 
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OVACIK İLÇESİ:  

                                                  Kaymakam Lojmanı  

                        

OVACIK KAYMAKAM LOJMANIOVACIK KAYMAKAM LOJMANI

 
 
Kaymakam Lojmanı  
İntikalden gelmiştir. Atatürk caddesinde tapunun 137 ada, 12 parselinde kayıtlı toplam 
532,62 m2 yüzölçümlüdür. Halen kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır.  
 
SAFRANBOLU İLÇESİ:  
 
    Kaymakam Lojmanı ve Hizmet Binası                           Milli Egemenlik Evi  

 

SAFRANBOLU HSAFRANBOLU HİİZMET BZMET BİİNASI VE NASI VE 

KAYMAKAM LOJMANIKAYMAKAM LOJMANI

   

SAFRANBOLU MSAFRANBOLU MİİLLLLİİ EGEMENLEGEMENLİİK EVK EVİİ

 
 
Kaymakam Lojmanı ve Hizmet Binası  
İntikalden gelmiştir. Safranbolu hizmet binası olarak kullanılmaktadır. Tamamı 810 m2’dir. 
Hizmet binası olarak kullanılan zemin katta aynı zamanda 80m2 müdür lojmanı da 
bulunmaktadır.  Binanın üst katı Kaymakam Lojmanı olarak kullanılmaktadır. 
 
Milli Egemenlik Evi  
Kültürel mirası koruma tanıtma ve aynı zamanda Milli Egemenlik evi olarak 2001 yılında 
satın alınmıştır. Safranbolu Musalla Mahallesinde 363 ada, 4 parselde kayıtlı, 579 m2 
yüzölçümlü olup Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescillidir.  
 
Bostanbükü Köyünde Arazi  
Tapuda Karadirlik Mevkii,108 Ada, 62 Parselde 15.904 m2 tarla vasıflı olarak kayıtlıdır. 
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YENİCE İLÇESİ:  
 
      Afet Konutları (4 Adet Daire)                                   Kaymakam Lojmanı  

YENYENİİCE CE ÖÖZAL MAHALLESZAL MAHALLESİİ

AFET KONUTLARIAFET KONUTLARI

     
 
 
Afet Konutları (4 Adet Daire)  
Bayındırlık ve İskân Bakanlığı tarafından yapılan Afet konutlarından 4 adet afet konutu,  
Zonguldak İl Özel İdaresinden satın alınmıştır. Tapuda 6 ada, 5 parselde kayıtlı olup 80 m2 
yüzölçümlüdür. Z blokta 5–6–7 ve 8 numaralı daireler olup şuan boştur. 
 
Kaymakam Lojmanı  
İntikalden sahip olunmuştur. Yenice İlçe merkezindedir. Tapunun 122 ada, 1 parselinde 
kayıtlı, 1798,67 m2 yüzölçümlüdür. İmar planında kaymakam evi olarak görülmekte olup 
kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır. 
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b) Araç- Makine Parkı ve Teçhizat Durumu;  

 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ MAKĠNE PARKI  

 
GRUP / CĠNS  TOPLAM  

                        ARACIN  

AD.  ADI  

1 BĠNEK  42  

15  OTOMOBĠL  

12  MĠNĠBÜS  

4  OTOBÜS  

9  PĠKAP  

2  JEEP  

2 DAMPERLĠ KAMYON  25  

17  MERCEDES   

2  MAN  

2  FORD  

2  BMC FATĠH   

2  AS 900 (Tek Dingilli)  

3   ASFALT KAMYONU  5  

1  MERCEDES DĠSTRĠBÜTÖR  

2  MERCEDES YAMA ROBOTU  

2  MAN (Kar Bıçaklı)  

4   TANKER  10  

6  ARAZÖZ  

3  AKARYAKIT TANKERĠ  

1  ROLLY TANK  

5 ÇÖP KAMYONU  9  9  ISUZU-FORD-FATĠH-MERCEDES  

6 SABĠT KASALI KAMYON  3  3  AĞAÇ KASALI  

7 VĠDANJÖR  1  1  FORD  

8 KANAL AÇMA  1  1  FATĠH  

9 TIR  4  4  ÇEKĠCĠ  

10 TAġIYICI  1  1  AS 900(Tek Dingilli)  

11   JENERATÖR  3  1  BMC FATĠH JENERATÖR ARACI  

   
2  SEYYAR DĠZEL JENERATÖR  

12 VĠNÇ  1  1  10 TONLUK(KAMYONA MONTELĠ)  

13 SEYYAR TAMĠR ARACI  1  1  MERCEDES  

14 DORSE  5  4  YER DORSESĠ  

   
1  KASALI DORSE  

15 GREYDER  14  4  MĠTSUBĠSHĠ  

   
2  CATERPĠLLER  

   
8  KOMATSU  

16 DOZER  3  3  CATERPĠLLER  

17 YÜKLEYĠCĠ  6  6  LASTĠK TEK.  

18 EKSCAVATÖR  9  9  PALETLĠ  

19 BEKO LOADER  6  6  LAS.TEK. ( KAZICI VE YÜKLEYĠCĠ )  

20 SĠLĠNDĠR  11  2  YAMA SĠLĠNDĠRĠ  

   
1  VABIL ( LASTĠK TEK. SĠLĠNDĠR )  

   
6  TOPRAK SĠLĠNDĠRĠ (DEMĠR BANDAJLI)  

   
2  ASFALT SĠLĠNDĠRĠ (DEMĠR BANDAJLI)  

21 ÇEKĠLĠR TĠP ASFALT DĠS.  1  1  ASMAKSAN  

22 KONKASÖR  2  2  TAġ KIRMA  

23 ELEK  2  2  ELEME  

24 ASFALT FĠNĠSHER  1  1  SERME  

T O P L A M  167  
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2- Örgüt Yapısı: 
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Ahmet KOÇ 

BAĞIMSIZ 
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3- Ġnsan Kaynakları 

 
     Personel Bilgileri 

 

KARABÜK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ PERSONEL LĠSTESĠ  

 
KADROLAR  

KADROLU 

PERSONEL  

GEÇĠCĠ 

PERS.  
SÖZL. PERS.  KADROLU ĠġÇĠ  PERSONEL A.ġ.  

1 GENEL SEKRETERLĠK  1  
    

2 GENEL SEKRETER YRD.  2  
    

3 MÜDÜR  10  
    

4 HUKUKU MÜġAVĠRĠ  1  
    

5 ĠÇ DENETÇĠ  1  
    

6 ġEF  8  
    

7 AYNĠYAT SAYMANI  1  
    

8 MUHASEBECĠ  2  
    

9 VETERĠNER HEKĠM  1  
    

10 V.H.K.Ġ  4  
    

11 MEMUR  3  
    

12 BĠLGĠSAYAR ĠġLETMENĠ  13  
    

13 HĠZMETLĠ  2  
    

14 ĠNġAAT MÜHENDĠSĠ  6  1  3  
  

15 MAKĠNE MÜHENDĠSĠ  5  
 

1  
  

16 ELEKTRĠKMÜHENDĠSĠ  3  
    

17 MADEN MÜHENDĠSĠ  1  
 

1  
  

18 HARĠTA MÜHENDĠSĠ  
  

1  
  

19 JEOLOJĠ MÜHENDĠSĠ  3  
 

1  
  

20 TEKNĠKER  2  
    

21 ĠNġAAT TEKNĠKERĠ  2  
    

22 KĠMYA TEKNĠKERĠ  1  
    

23 HARĠTA TEKNĠKERĠ  1  
 

1  
  

24 MĠMAR  2  
 

2  
  

25 ELEKTRĠK TEKNĠKERĠ  1  
 

1  
  

26 MAKĠNE TEKNĠKERĠ  2  
    

27 TEKNĠSYEN  4  
    

28 EĞĠTMEN  
  

1  
  

29 ĠġÇĠ PERSONEL  
     

TOPLAMLAR  82  1 12  39  200  
GENEL TOPLAM  334 PERSONEL  
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A-Ġdarenin Amaç ve Hedefleri   

              Ġdaremizin mali imkânları ile hazırlanan bütçenin en ekonomik, verimli ve etkin bir 

biçimde kullanılıp insanlarımızın acil ve öncelikli ihtiyaçları göz önünde bulundurularak, kamu 

kaynaklarının Ģeffaf ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde etkin ve verimli bir Ģekilde 

kullanılarak, insanlarımıza hizmetlerin yerinde ve mümkün olan en kaliteli seviyede sunulması 

amaçlanmıĢtır.  

             Bu amaçla sorumluluk alanımızdaki yol ağının kaliteli hale getirilmesi, mevcut yolların 

korunması, su ve toprak kaynaklarının etkin kullanılması; üreticilerin bilinçlendirilmesi, üretim 

çeĢitliliğine yönlendirilmesi ve kaliteli üretimin özendirilmesi; kırsal alt yapının geliĢtirilmesi, 

hayvansal ürünlerin değerlendirilerek ilimiz ve köy kırsalındaki insanlarımızın ekonomilerine katkı 

sağlaması ayrıca; eğitim, sağlık ve spor hizmetlerine yönelik yatırım ve çalıĢmalar yapmak, 

meydana gelen kazalara ve olması muhtemel tabî afetlere karĢı her türlü önlemleri alıp hazırlıklı 

olabilmek için gerekli malzeme, araç ve gereçleri temin etmek idaremizin öncelikli amaçları 

arasında yer almaktadır. 

         Ġdaremizin temel amaçlara ulaĢmak için aĢağıda sıralanan geliĢme eksenleri baz alınmıĢtır;  

• Ġl Özel Ġdaresinin baĢlıca amacı Ġlimizde yaĢayan her ferdin eĢit hakka sahip olduğunu 

hissettirmek ve ekonomik, sosyal ve kültürel Ģartlara bağlı her türlü ihtiyaçlarını, kanunlarla 

Ġdaremize verilen görev ve yetkiler çerçevesinde adil, güvenilir ve hızlı bir Ģekilde karĢılamaktır.  

• Kırsal alandaki bütün yerleĢim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaĢam standartlarına 

kavuĢturabilmek için; köy yollarının standartlarını çağımızın ihtiyaçlarını karĢılayacak bir Ģekilde 

yaparak, vatandaĢlarımızın güvenle seyahat edebilmelerini sağlamak,  

• Köy kırsalında yaĢayan insanlarımıza alt yapısı tamamlanmıĢ sağlıklı köy – kent arasındaki 

farklılıkları en aza indirmek suretiyle daha ferah yaĢam sunmak.  

• Ġhtiyaçların mahallinde tespit edilip acil ve ivedi yatırımlara öncelik verilerek hizmete sunmak. 

• Doğal kaynakların korunmasını ve üretimde verimliliğin arttırılmasını sağlamak, kırsalda gelir 

artırıcı ürünlerde ürün çeĢitliliğini sağlamak için suyu en ekonomik Ģekilde kullanıp üretimde azami 

ölçüde gelir elde edebilmek için sulu tarımla alt yapı oluĢturmak, böylece kırsal kesimle kent 

arasındaki geliĢmiĢlik farkını en aza indirmektir. 
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  B- Temel Politikalar ve Öncelikler  

       “Ġstikrar içinde büyüyen, gelirini daha adil paylaĢan, küresel ölçekte rekabet gücüne sahip, bilgi 

toplumuna dönüĢen, AB’ye üyelik için uyum sürecini tamamlamıĢ bir Türkiye” Vizyonu ve Uzun 

Vadeli Strateji (2001-2023) çerçevesinde hizmette temel politikamız kamu kaynağının etkin ve 

verimli kullanılarak kaliteli hizmet üretimi sağlamaktır.  

        Karabük Ġl Özel Ġdaresinin izlediği politikalar ilin öncelik arz eden sorunlarının giderilmesi 

veya hafifletilmesi yönünde olmuĢtur. Ġl Özel Ġdaresi bu açıdan öncelikli yatırım alanları olarak yol 

ile ulaĢım, sağlık, eğitim, kültür, spor, tarım, sosyal hizmetler sektörlerini belirlemiĢtir.  

      Öncelikli hedeflerimiz arasında; 

 • Kanunlar çerçevesi ile sınırlı olan hizmetlerimizin hizmette sınır olmadığını gösterebilecek 

kalitede vermek,  

• Ġlimiz halkına, her vatandaĢa verilen hizmetle birlikte herkesin eĢit olduğunu hissettirmek ve bu 

hissin verilen hizmet ile hissettirilmesini sağlamak,  

• Ġlimiz genelindeki köy yollarının tamamının 1. kat asfalt yola kavuĢmasını sağlayarak ulaĢım 

ağımızı geniĢletmek, 

 • Ġl genelindeki tüm köylerimizin içme suyu problemi çözülmüĢ sağlıklı su Ģebekesine kavuĢturma 

giriĢimlerinde bulunarak halkımıza daha sağlıklı bir yaĢam sunmak, vatandaĢlarımızın refah 

düzeyini arttırmak,  

• Yapılacak yatırım ve hizmetlerin daha hızlı ve verimli olabilmesi için teknolojik imkânların 

kullanılması,  

• Tarımsal üretimi artırmak ve çeĢitlendirmek amacıyla suyun en ekonomik Ģekilde kullanıldığı 

sulama yöntemleriyle sulanan arazi miktarını artırmak.  

• Kamu harcamalarının etkinleĢtirilmesine yönelik çalıĢmalarda sosyal güvenlik, tarım, sağlık 

sektörlerine ve personelin eğitimine önem vermek, 

• Yapısal reformlarla öngörülen amaçlara aykırı düzenlemelerden kaçınmak,  

• Kamu hizmetlerinin sunulmasında ve kamu altyapı yatırımlarının yapılmasında; kamu 

kaynaklarının yeterli olmadığı durumlarda özel sektör katılımını artırıcı modeller geliĢtirmek,  

• Ġlimizdeki yoksulluk ve sosyal dıĢlanmanın önlenmesinde ilgili kamu kurum ve kuruluĢlarına ve 

ilimiz genelindeki sosyal hizmetlere yönelik her türlü faaliyetlere destek olmak,  

• Türk gençliğinin serbest zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle değerlendirip 

yeteneklerini geliĢtirmelerini sağlamak için eğitim tesislerini modern seviyeye çıkarmak. 

• Ġlimizdeki turizm potansiyelini harekete geçirerek, alternatif turizm türlerini geliĢtirip ilin turizm 

kaynaklarının ulusal ve uluslar arası seviyede tanıtımını yaparak yerli ve yabancı turist sayısının 

arttırılmasını sağlamak, 
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III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

        a) Gider Bütçesi  
Karabük Ġl Özel Ġdaresinin 2021 Mali Yılı Bütçesi, Ġl Genel Meclisinin 21.11.2020 gün ve 

189 sayılı kararı ile 55.000.000,00.-TL olarak kabul edilmiĢtir.  

 

                                     2021 MALĠ YILI ÖDENEKLERĠNĠN DAĞILIMI 

 

Ekonomik  Kod Ekonomik Ad              Toplam 

01 Personel Giderleri 13:800.500,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 1.871.000,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 24.520.500,00 

05 Cari Transferler 1.230.000,00 

06 Sermaye Giderleri 7.888.000,00 

07 Sermaye Transferleri 2.539.185,00 

09 Yedek Ödenekler 3.150.815,00 

TOPLAM 55.000.000,00 

 

2021 yılı Kesin Hesap verilerine göre;  

           Karabük Ġl Özel Ġdaresinde 2021 Mali yılı bütçesi için 55.000.000,00 TL ödenek 

öngörülmüĢtür. 2020 yılından devreden 42.620.175,67 TL, merkezi yönetim kapsamındaki 

Bakanlık ve diğer kamu kurum ve kuruluĢlarından yıl içinde Kurum bütçesine aktarılan 

99.317.250,47 TL, yıl içerisinde yapılan ek bütçe 12.000.000,00 TL tutarındaki ödenek ile birlikte 

2021 yılı toplam ödeneği 208.937.426,14 TL’na ulaĢmıĢtır.  

 

            Ġl Özel Ġdaresinin kendi öz gelirleri karĢılığı öngördüğü giderler için bütçesinde yer alan 

ödenekleri, gerçekleĢen yıl sonu toplam ödeneğinin yaklaĢık %32 dır. Toplam ödenek içerisinde, 

merkezi yönetim kapsamındaki idarelerce yıl içerisinde aktarılan ödenek miktarının oranı ise 

yaklaĢık %48’dir. Aynı Ģekilde gerek özel idarenin kendi kaynaklarından gerek merkezi yönetim 

kapsamındaki idarelerce aktarılmıĢ olan ödeneklerden kullanılamayarak 2020 yılından 2021 yılına 

devrettirilmiĢ olan ödeneklerin toplam ödenek içerisindeki payı da yaklaĢık % 20 olarak 

gerçekleĢmiĢtir. 

            2021 yılı sonu itibariyle 208.937.426,14 TL olan toplam ödenek miktarından 

143.250.722,60 TL harcanmıĢ olup, gerçekleĢen giderin yılsonu toplam ödeneğine oranı % 

68,56’dır. 

 

          Yıl içerisinde kullanılmayarak iptal edilen ödenek miktarı  117.304,41 TL olup, toplam 

ödenek miktarı içerisindeki oranı % 0,06’dır. 

          Ertesi yıla (2022 yılına devreden) devreden ödenek miktarı  65.569.399,13 TL’dir. Toplam 

ödenek içerisindeki oranı % 31,38’dür. 

 

           2021 yılı toplam gideri olan 143.250.722,60 TL’nin, Personel Giderleri için 31.631.673,57 

TL’lik kısmı (%22,08), Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 5.021.156,27 

TL’lik kısmı ( % 3,51 ), Mal ve hizmet alımları için 68.912.301,48 TL’lik kısmı (%48,10), Cari 

Transferler için 1.351.800,00 TL’lik kısmı (%0,94),  Sermaye giderleri için 33.356.049,82 

TL’lik kısmı (% 23,29),  Sermaye Transferleri için de 2.977.741,46 TL’lik (% 2,08) kısmı 

kullanılmıĢtır. 
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ĠL ÖZEL ĠDARESĠ BÜTÇESĠNDEKĠ ÖDENEKLERĠN SON BEġ YILDA 

KAYNAĞA GÖRE DAĞILIMI (TL) 
 

ÖDENEKLERĠN 

KAYNAĞA GÖRE 

DAĞILIMI  

 

 

 

2017 

 

 

 

2018 

 

 

 

2019 

 

 

 

2020 

 

 

 

2021 

1.BÜTÇEDE ÖNGÖRÜLEN 

 

 

 

37.000.000,00 

 

 

 

39.000.000,00 

 

 

 

46.000.000,00 

 

 

 

53.000.000,00 

 

 

 

 

55.000.000,00 

 

2.BAKANLIK VE DĠĞER 

RESMĠ 

KURUMLAR 

 

 

   

78.220.381,90 

 

 

   

  53.384.634,69 

 

 

   

68.743.927,53 

 

 

   

58.946.172,08 

 

 

   

99.317.250,47 

3.ÖNCEKĠ YILDAN DEVĠR 

 

 

64.471.433,91 

 

 

76.538.064,44 

 

 

57.729.009,51 

 

 

50.939.687,87 

 

 

42.620.175,67 

4.SAFĠ NAKĠT VE EK 

GELĠR BÜT. 

 

 

0,00 

 

  

 4.480.281,00 

 

  

0,00 

 

  

0,00 

 

  

12.000.000,00 

 

TOPLAM  

 

 

179.691.815,81 

 

 

173.402.980,13 

 

 

172.472.937,04 

 

 

162.885.859,95 

 

 

 

208.937.426,14  

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ BÜTÇESĠNDEKĠ ÖDENEKLERĠN SON BEġ  YILDA 

YILSONU DURUMU (TL) 

 

ÖDENEKLERĠN YILSONU 

DURUMU 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

HARCANAN 

 

102.981.365,56 

 

115.343.097,61 

 

121.205.373,63 

 

120.076.457,36 

 

143.250.722,60 

SONRAKĠ YILA DEVREDEN 

   

      

  76.538.064,44 

 

 

57.729.009,51 

 

 

50.939.687,87 

 

 

42.620.124,67 

 

 

65.569.399,13 

ĠPTAL EDĠLEN 

 

172.385,81 

 

330.873,01 

 

327.875,54 

 

189.277,92 

 

117.304,41 

TOPLAM  

 

179.691.815,81 

 

173.402.980,13 

 

172.472.937,04 

 

162.885.859,95 

 

208.937.426,14 

 

2021 YILI BÜTÇESĠ HARCAMALARININ EKONOMĠK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 

DAĞILIMI 

HARCAMA TÜRLERĠ               MĠKTAR (TL)  ORAN (%) 

PERSONEL GĠDERLERĠ 31.631.673,57 22,08 

SOSYAL GÜVENLĠK 5.021.156,27   3,51 

MAL VE HĠZMET GĠDERLERĠ 68.912.301,48 48,10 

CARĠ TRANSFERLER 1.351.800,00   0,94 

YATIRIM GĠDERLERĠ 33.356.049,82 23,29 

SERMAYE TRANSFERLERĠ 2.977.741,46  2,08 

TOPLAM  143.250.722,60          100,00 
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ĠL ÖZEL ĠDARESĠ BÜTÇESĠ HARCAMALARININ EKONOMĠK  

SINIFLANDIRMAYA GÖRE YILLAR ĠTĠBARĠYLE DAĞILIMI ( TL ) 
 

 

YILLAR 
 

 

2017 

 

            2018 

 

             2019 

 

                2020 

 

                2021 

PERSONEL GĠDERLERĠ 24.717.038,17 29.689.449,78 32.597.588,20 28.506.739,65 31.631.673,57 

SOSYAL GÜVENLĠK GĠD. 3.532.672,87 4.533.710,51 5.397.753,95 4.261.844,01 5.021.156,27 

MAL VE HĠZMET GĠD. 31.180.382,18 29.616.541,12 36.974.952,34 48.092.938,80 68.912.301,48 

CARĠ TRANSFERLER 1.521.088,46 6.434.283,46 2.081.078,66 2.531.321,04 1.351.800,00 

YATIRIM GĠDERLERĠ 35.743.887,88 42.718.742,70 42.040.504,48 33.415.513,86 33.356.049,82 

SERMAYE 

TRANSFERLERĠ 6.286.296,00 2.350.370,04 2.113.496,00 3.268.100,00 2.977.741,46 

BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM  102.981.365,56 

    

115.343.097,61 

  

121.205.373,63 120.076.457,36 143.250.722,60 

  

            

              

  b) Gelir Bütçesi 

                                                        2021 Yılı Bütçesinde; 
 GELĠR KALEMĠ BÜTÇE EK BÜTÇE TOPLAM 
01 VERGĠ GELĠRLERĠ 800.000,00 0,00 800.000,00 

03 TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 2.245.000,00 0,00 2.245.000,00 

05 DĠĞER GELĠRLER 51.955.000,00 12.000.000,00 63.955.000,00 

 TOPLAM 55.000.000,00 12.000.000,00 67.000.000,00 

gelir öngörülmüĢtür. 

          

            2021 Mali yılında 165.922.254,65 TL toplam gelir elde edilmiĢtir. Bu gelirlerin % 0,30 

(505.735,07 TL) vergi gelirlerinden,  % 0,47’u (780.271,23 TL) teĢebbüs ve mülkiyet gelirlerinden, 

% 59,86, ’ı ( 99.317.250,47 TL) alınan bağıĢ ve yardımlardan (Bakanlıklar ile diğer kuruluĢlardan 

gelen ödenekler bu grup içerisindedir), % 39,37’i (65.318.997,88 TL) diğer gelirler kaleminden 

(Ġller Bankası aracılığı ile merkezi idare vergi gelirlerinden alınan pay ve faizler bu grup 

içerisindedir) elde edilmiĢtir. 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 2021 YILI BÜTÇESĠ  NET GELĠR TAHSĠLÂTI 

GELĠRLER MĠKTAR (TL) ORAN (%) 

VERGĠ GELĠRLERĠ (Harçlar) 505.735,07 0,30 

TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ (Mal ve Hizmet SatıĢ 

Gelirleri) 
780.271,23 0,47 

ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR (Merkezi Yön. Bütçesine 

dahil Ġdarelerden BağıĢ ve Yardımlar) 
99.317.250,47 59,86 

DĠĞER GELĠRLER (Faiz Gelirleri, Merkezi Ġdare Vergi 

Gelirlerinden Alınan paylar) 
65.318.997,88 39,37 

SERMAYE GELĠRLERĠ (TaĢınmaz satıĢ gelirleri) 0,00 0,00 

 

TOPLAM  165.922.254,65 100,00 
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ĠL ÖZEL ĠDARESĠ BÜTÇE GELĠR TAHSĠLÂTININ YILLAR ĠTĠBARĠYLE DAĞILIMI 

GELĠRLER 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

VERGĠ GELĠRLERĠ (Harçlar) 14.390,30 262.695,76 317.977,51 746.987,33 505.735,07 

VERGĠ DIġI GELĠRLER 
 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET 

GELĠRLERĠ (Mal ve Hizmet SatıĢ 

Gelirleri) 

 

1.070.488,44 

 

1.089.703,30 

 

1.165.076,31 

 

1.288.573,27 

780.271,23 

ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR 

(Merkezi Yön. Bütçesine dahil 

Ġdarelerden BağıĢ ve Yardımlar) 

  78.220.381,90 53.409.634,69 68.743.927,53 58.946.172,08 99.317.250,47 

DĠĞER GELĠRLER ((Faiz Gelirleri, 

Merkezi Ġdare Vergi Gelirlerinden 

Alınan paylar) 

33.012.699,08 40.693.072,19 41.303.793,07 48.117.790,93 65.318.997,88 

 

TOPLAM 

 

 

112.317.959,72 

 

 

  95.455.105,94 

 

 

111.530.774,42 

 

 

109.099.523,61 

 

 

165.922.254,65 

 
2021 MALĠ  YILI  

GELĠRLERĠN DAĞILIMI 

GELĠRLERĠN DAĞILIMI Miktar Oran 

Bakanlıklardan ve Diğer Kurum. Al. BağıĢ ve Yardımlar 99.317.250,47   59,86 

Öz Gelir  (Tahmin edilen gelir: 53.000.000,00 TL)GerçekleĢme 

Oranı %94,63 

66.605.004,18 40,14 

TOPLAM 165.922.254,65 100,00 

 

 

2-Mali Denetim Sonuçları 

   

Mali denetim kamu idarelerinin tüm mali yönetim ve kontrol sistemleri ile mali karar ve 

iĢlemlerinin hem mevzuata uygunluk, hem de kamu zararı ile yolsuzluğu önleyecek biçimde 

kaynakların etkili ve verimli kullanılıp kullanılmadığı yönünden harcama sonrası denetime tabii 

tutuluĢudur. 

           Karabük Ġl Özel Ġdaresi,” 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun” 17. maddesi gereği; ocak 

ayında Ġl Genel Meclisinin yapmıĢ olduğu toplantıda oluĢturulmuĢ olan denetim komisyonunca, 

ocak ayından baĢlayıp Ģubat ayı sonuna kadar 2021 yılına ait gelir ve giderleri ile hesap ve 

iĢlemlerin denetimini yapmaktadır. 

 

 Yine; idaremiz iĢ ve iĢlemleri “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi” kapsamında iç denetçiler 

ile iç denetime; SayıĢtay denetçileri ile de dıĢ denetime tabii tutulmaktadır. 

 

3- Diğer Hususlar 

 

            Karabük Ġl Özel Ġdaresi organlarıyla, çalıĢanlarıyla, verimlilik, etkinlik ve dayanıĢma temeli 

üzerine oluĢmuĢ kurumsal kültürü ile hedeflemiĢ olduğu Karabük vizyonuna ulaĢmasında etkin rol 

oynayan, güvenilir, saygın ve örnek bir kurum olması için verdiği çaba içerisinde idaremize düĢen 

görev ve sorumlulukları en üst düzeyde yerine getirerek kurumumuzun hedeflerine ulaĢmasına katkı 

sağlamak ve yasalara, insanlara saygılı bir Ģekilde daha iyi hizmet sunmaktır. 

            Hızlı ve güvenilir hizmetin temeli planlama, takım çalıĢması, iletiĢim ve eğitimdir. Tüm 

çalıĢanlarımızı bu temeller ıĢığında yönlendirip, Ģartlara uyarak sektörde lider konuma geleceğiz. I 
FAALÝYET R
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  B- Performans Bilgileri 

                  1-Faaliyet ve Proje Bilgileri ve Performans Sonuçları Tablosu 

 

1-1-EMLAK VE ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

                           

KARABÜK ESKĠPAZAR METAL VE METAL  

ÜRÜNLERĠ ĠHTĠSAS ORGANĠZE SANAYĠ BÖLGESĠ KAMULAġTIRMA ÇALIġMALARI 

KAPSAMINDA; 

2 AġAMADA KAMULAġTIRMA ÇALIġMASI YAPILDI.  

TOPLAMDA 8 BĠN 425 HĠSSEDARIN; 

2 MĠLYON 541 BĠN 732 METRE KARE ARAZĠSĠ  

45 MĠLYON 265 BĠN 190 TL TUTAR ĠLE KAMULAġTIRILMIġTIR. 

YÜZDE 76,62 LĠK BĠR KAMULAġTIRMA YAPILDI. 

KAMULAġTIRMA ÇALIġMASI DEVAM EDEN 500 DÖNÜM ĠÇĠN 212 KĠġĠYE TEBLĠGAT 

GÖNDERĠLDĠ. 

                     ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATLARI 

SIRA 

NO 

RUHSAT SINIFI VERĠLEN 

RUHSAT SAYISI  

DEVĠR RUHSAT 

SAYISI 

YENĠLEME TOPLAM 

1 1.SINIF GSM 3 1 2 6 

2 2.SINIF GSM 6 6 1 13 

3 3.SINIF GSM 1 -  1 

4 SIHHI MÜESSESE 1 - 1 2 

5 UMUMA AÇIK 

ĠSTĠRAHAT VE 

EĞLENCE 

YERLERĠ 

2 - 2 4 

GENEL  TOPLAM 13 7 6 26 
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SIRA NO ĠLÇE ADI VERĠLEN RUHSAT 

SAYISI  

TOPLAM 

1 EFLANĠ - - 

2 ESKĠPAZAR 22 22 

3 OVACIK - - 

4 SAFRANBOLU 19 19 

5 YENĠCE 5 5 

GENEL  TOPLAM  46 

  

MERKEZ VE ĠLÇELER DAHĠL OLMAK ÜZERE 2021 YILINDA  

TOPLAMDA 72 Ġġ YERĠ AÇMA VE ÇALIġTIRMA RUHSATI VERĠLMĠġTĠR 

 

HAMMADDE ÜRETĠM  

1-)  

ESKĠPAZAR ĠLÇESĠ HAMZALAR KÖYÜ DAHĠLĠNDE ADĠLLER VE YAZIBOYU GÖLETLERĠ PROJESĠ 

KAPSAMINDA DSĠ 23. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINA 18.02.2020 TARĠHĠNDEN ĠTĠBAREN 5 YIL 

SÜRELĠ 6 ADET HAMMADDE ÜRETĠM ĠZNĠ VERĠLMĠġTĠR. 

2-)  

ESKĠPAZAR ĠLÇESĠ OZANKÖY KÖYÜ DAHĠLĠNDE ADĠLLER VE YAZIBOYU GÖLETLERĠ PROJESĠ 

KAPSAMINDA DSĠ 23. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINA 18.02.2020 TARĠHĠNDEN ĠTĠBAREN 5 YIL 

SÜRELĠ 2 ADET HAMMADDE ÜRETĠM ĠZNĠ DÜZENLENMĠġTĠR. 

3-) 

KARABÜK-OVACIK-SAFRANBOLU-HACILAROBASI (4 ADET) KARAYOLLARI 15. BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ ADINA KARABÜK OVACIK YOLU YAPIM BAKIM VE ONARIM  ÇALIġMALARI 

PROJESĠNDE KULLANILMAK ÜZERE  

1 (A) GRUBU KUM-ÇAKIL OCAĞI RUHSATI 20.09.2021 TARĠHĠNDEN ĠTĠBAREN 5 YIL SÜRELĠ HAM 

MADDE ÜRETĠM ĠZNĠ VERĠLMĠġTĠR. 

 

SATIġ VE KĠRALAMA ĠHALELERĠ 

ĠDAREMĠZE AĠT KĠRA SÜRESĠ BĠTEN 6-8-12-27-13-14-15-21 NOLU 8 ADET DÜKKAN ĠHALE 

EDĠLEREK 5 YILLIĞINA KĠRAYA VERĠLMĠġTĠR. 

ARASTA ÇARġISI’NDA BU BAĞLAMDA 39 DÜKKANIMIZDAN BOġ OLAN YOKTUR.  

BU DÜKKANLARDAN 4 ADEDĠ ( 3-7-10-11) SAFRANBOLU KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME 

BĠRLĠĞĠ’NDE  

1 TANESĠ (17) EFLANĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ’NDEDĠR. 

YENĠCE ĠLÇESĠ ÇENGELLER KÖYÜ ĠLKÖĞRETĠM OKULU BAHÇESĠNDE BULUNAN 100 METRE 

KARE ALAN BAZ ĠSTASYONU FAALĠYETĠNDE KULLANILMAK ÜZERE ĠHALE EDĠLEREK 5 

YILLIĞINA KĠRAYA VERĠLMĠġTĠR. 
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1-2- ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

2021 KÖY YARDIMLARI ÖDENEKLERĠ  

 
ĠLÇE ÖDENEK HARCANAN 

 
MERKEZ 160.000,00 TL 160.000,00 TL  

 
EFLANĠ 180.000,00 TL  180,000,00 TL 

 
ESKĠPAZAR 210.000,00 TL 210,000,00 TL 

 
OVACIK 160.000,00 TL 160.000,00 TL 

 
SAFRANBOLU 180.000,00 TL 180.000,00 TL 

 
YENĠCE 160.000,00 TL 147.150.00 TL  

GENEL TOPLAM 1.050.000,00 TL 1.037,150,00 TL 
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1-3- DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Müdürlüğümüzce 2021 yılında yapılan ihale ve alımlara iliĢkin bilgiler aĢağıdaki 

tabloda gösterilmiĢtir.   

ĠHALE TÜRÜ  ĠHALE 

SAYISI  

ĠHALE BEDELĠ  

HĠZMET ( Açık )  7  1.989.983,00  

MAL ALIM ( Açık )  8 9.176.744,25  

YAPIM ( Açık )  24 42.734.654,38  

3/A ( Tarım )  0  0  

3/i ( TaĢınmaz Kültür Varlığı )  2 104.350.00  

3/e ( Tek Kaynak )  4  39.700,00  

HĠZMET ( Doğrudan Temin )  37  620.000,00  

MAL ALIM ( Doğrudan Temin )  81 1.165.655,81  

YAPIM ( Doğrudan Temin )  93 1.257.568,18  

TOPLAM  256  57.088.655,62 

 

2021 YILINDA BĠTEN VE DEVAM EDEN ĠNġAATLAR 

GENEL KAMU HĠZMETLERĠ 

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

ŞEHİT MEZARLARIMIZIN BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI
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insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

ŞEHİT MEZARLARIMIZIN BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI

 

 

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

TÜRKİYE SAKATLAR DERNEĞİ KARABÜK ŞUBESİ

KARABÜK SAKATLAR DERNEĞİNE YAPILAN YARDIMLAR

İl Genel Meclisimizce Sakatlar Derneği Karabük 
Şubesi Kanalı ile 
her yıl Engellilerimizin tekerlekli sandalye 
ihtiyaçlarının karşılanması ve  
mevcut tekerlekli sandalyesi olup da arızalanan 
sandalyelerin bakım ve 
onarımı yapılmak üzere ödenek ayrılarak Sakatlar 
Derneğimizin hesabına 2021 yılında 15 Bin TL ve 
ayrıca Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı 
Sporcusuna alınan Tekerlekli Sandalye alımı için 
15 Bin TL ödenek
Aktarılmış olup; Toplamda 30 Bin TL ödeme 
yapılmıştır. 

Bütçemiz imkanları çerçevesinde 2022 yılında da 
10 Bin TL ödenek ayrılmak suretiyle katkılarımız 
devam edecektir. 
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Karabük Ġl 

Özel Ġdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

TÜRKİYE SAKATLAR DERNEĞİ KARABÜK ŞUBESİ

 

 

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

GAZİLERİMİZE DESTEKLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Ġl Genel Meclisimiz Ġlimizde kurulu bulunan 

Türkiye Muharip Gaziler Derneğine 2021 yılında 10 Bin TL,

ġehit Aileleri Derneğimize 5 Bin TL

Türkiye Harp Malulü Gazileri ġehit Dul ve Yetimleri Derneğine 5 Bin TL

olmak üzere 20 Bin TL 

temel dernek faaliyetlerini yürütebilmesi ve Ġlimizde düzenlenen Resmî Törenlere katılım aĢamasında 

birlikteliği sağlamak adına tören kıyafeti alımı yaparak derneklerimiz vasıtasıyla gazilerimize  teslim 

edilmiĢtir.

2022 yılında ise;

Türkiye Muharip Gaziler Derneği’ne 10 Bin TL,

ġehit Aileleri Derneğimize 5 Bin TL,

Türkiye Harp Malulü Gazileri ġehit Dul ve Yetimleri Derneğine 5 Bin TL

 

 

 

 

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

GAZİLERİMİZE DESTEKLERİMİZ DEVAM EDİYOR
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insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

ANTALYA BÖLGESİ’NDE MEYDANA GELEN 
ORMAN YANGININA MAKİNE DESTĞİ

KARABÜK İL ÖZEL İDARESİ OLARAK;
28 TEMMUZ 2021 GÜNÜ ANTALYA’NIN MANAVGAT İLÇESİ’NDE BAŞLAYAN ORMAN 

YANGINLARINI SÖNDÜRME ÇALIŞMALARINA
1 ADET DOZER

1 ADET ÇEKİCİ TIR
1 ADET PİCK-UP İLE DESTEK VERDİK.

 

 

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

KARABÜK’TE MEYDANA GELEN 
ORMAN YANGININA DESTEK

KARABÜK MERKEZE BAĞLI ÖDEMİŞ KÖYÜ’NDE 6 AĞUSTOS 2021 GÜNÜ 
MEYDANA GELEN ORMAN 

YANGININA HEM MAKİNE HEM DE PERSONEL DESTEĞİ VEREREK YANGININ 
BÜYÜMESİNE ENGEL OLUNDU.
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insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

KARABÜK’TE MEYDANA GELEN 
ORMAN YANGININA DESTEK

70 PERSONEL, 
6 SU TANKERİ, 5 GREYDER, 4 EKSKAVATÖR, 1 DOZER

4 PİCK-UP, 200 YANGIN SÖNDÜRME TÜPÜ 
İLE ÖDEMİŞ KÖYÜ’NDE MEYDANA GELEN YANGINA MÜDAHALE 

EDİLDİ.

 

 

 

EFLANĠ, ESKĠPAZAR, OVACIK ĠLÇELERĠ HÜKÜMET KONAKLARI 

PROJE HĠZMETĠ ALIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

GerçekleĢme (%)

Ġhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

EFLANĠ, ESKĠPAZAR 

OVACIK

90 GÜN

12.01.2021

GEÇĠCĠ KABUL 

AġAMASINDA

250.000,00 TL

322.413,46 TL

KLC MĠM. MÜH.

22.09.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

NOT :ESKĠPAZAR VE OVACIK ĠLÇESĠ

HÜKÜMET KONAĞI TOKĠ TARAFINDAN

ĠHALE AġAMASINDA.

NOT: TOKİ VE EMNİYET GENEL MÜD. ONAYI BEKLENİYOR. 
GEÇEN SÜRE İŞİN SÜRESİNE DAHİL DEĞİL.  
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EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ   

 

Karabük Ġl 

Özel Ġdaresi

SAFRANBOLU KALEALTI ĠLKÖĞRETĠM OKULU 

RESTORASYON UYGULAMA YAPIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

GerçekleĢme (%)

Ġhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

SAFRANBOLU

210 GÜN

15.09.2021

% 80 AġAMASINDA

999.956,66 TL

1.426.173,93 TL

ANATOLĠA 

MĠMARLIK

17.09.2020

09.09.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.trR

ESKĠPAZAR 80 ÖĞRENCĠLĠK PANSĠYON BĠNASI ĠKMAL 

ĠNġAATI YAPIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

GerçekleĢme (%)

Ġhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

ESKĠPAZAR

240 GÜN

14.12.2021

GEÇĠCĠ KABUL 

AġAMASINDA

5.535.000,00 TL

7.771.901,45 TL

ALĠM ĠNġ.

06.11.2020

30.10.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 
 

 

 

 

 

MERKEZ ĠLÇE AYDINLIKEVLER 16 DERSLĠK ĠHO 

ĠKMAL ĠNġAAT YAPIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

GerçekleĢme (%)

Ġhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

MERKEZ

360 GÜN

25.04.2022

% 70 AġAMASINDA

6.179.000,00 TL

8.569.531,96 TL

ASMĠN YÜKSELEN 

ĠNġ.

16.04.2021

07.04.2021

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

KARABÜK ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜD. BAĞLI 18 OKULA AĠT 

GÜÇLENDĠRME ANALĠZĠ VE PROJE HAZIRLAMA ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki 

GerçekleĢme (%)

Ġhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

MERKEZ

120 GÜN

23.07.2021

GEÇĠCĠ KABUL 

AġAMASINDA

384.993,00 TL

1.600.239,35 TL

MATERYAL GRUP

25.03.2021

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.trMİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI ONAYINDA GEÇEN SÜREKLER EKLENECEK.
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KARABÜK 16 DERSLĠK ġEHĠT METĠN ARSLAN ĠLKOKULU 

YAPIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki GerçekleĢme 

(%)

Ġhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

MERKEZ

360 GÜN

28.05.2022

% 32 AġAMASINDA

8.328.000,00 TL

10.512.444,95 TL

EROĞLU GRUP YAPI

22.04.2021

12.04.2021

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

EVLĠYA ÇELEBĠ TURĠZM OTELCĠLĠK LĠSESĠ UYGULAMA 

OTELĠ ĠKMAL ĠNġAAT

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki GerçekleĢme 

(%)

Ġhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

SAFRANBOLU

500 GÜN

09.02.2023

% 26 AġAMASINDA

17.914.000,00 TL

25.623.936,30 TL

BĠLAL DEMĠRTAġ

05.08.2021

27.07.2021

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 
 

 

 

 

 

SAFRANBOLU ALĠ BABA ĠLKOKULUI ĠKMAL ĠNġAAT 

YAPIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki GerçekleĢme 

(%)

Ġhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

SAFRANBOLU

220 GÜN

19.08.2022

% 1 AġAMASINDA

2.444.000,00 TL

2.955.426,31 TL

BĠLAL DEMĠRTAġ

11.01.2022

20.08.2021

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

EFLANĠ ĠLÇE ĠMAM HATĠP ORTAOKULU 8 

DERSLĠKLĠ HĠZMET BĠNASI YAPIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇĠCĠ KABUL TARĠHĠ

Ġhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

EFLANĠ

300 GÜN

10.06.2020

27.11.2020

2.948.750,00

3.212.053,10

ERENLER MÜH-

KARACA MÜH

28.05.2019

17.05.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr
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SAFRANBOLU 16 DERSLĠKLĠ KANUNĠ ORTAOKULU 

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇĠCĠ KABUL TARĠHĠ

Ġhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

SAFRANBOLU

300 GÜN

10.06.2020

26.01.2021

7.487.000,00 TL

9.279.530,49 TL

ALĠM ĠNġ.

04.08.2020

14.05.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

2021 YILI İÇERİSİNDE GEÇİCİ KABULÜ YAPILAN İŞLERİMİZ

Karabük Ġl 

Özel Ġdaresi

MERKEZ ANAYASA ĠLKOKULU EK DERSLĠK BĠNASI 

YAPIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇĠCĠ KABUL 

TARĠHĠ

Ġhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

MERKEZ

400 GÜN

02.02.2021

22.03.2021

5.164.100.00 

6.673.621.95 

CEMRE ĠNġAAT

21.10.2019

14.10.2019

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 
 

 

 

 

YENĠCE 5 DERSLĠKLĠ ANAOKULU

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇĠCĠ KABUL 

TARĠHĠ

Ġhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

YENĠCE

180 GÜN

13.04.2021

01.11.2021

SALĠH ÖREN-ÖREN 

TĠC.

15.10.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr
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KÜLTÜR HĠZMETLERĠ 

 

KARABÜK KÜLTÜR VE TURĠZM MÜDÜRLÜĞÜ MERKEZĠ HĠZMET 

BĠNASI BAKIM ONARIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇĠCĠ KABUL 

TARĠHĠ

Ġhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

MERKEZ

150 GÜN

06.01.2021

15.02.2021

974.059,00 TL

1.310.571,96 TL

KAYI BOYU ĠNġ.

20.07.2020

24.06.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

T.C.

KARABÜK 

VALĠLĠĞĠ

HADRĠANAPOLĠS ANTĠK KENTĠ VĠLLA YAPISINI KORUMA 

AMAÇLI ÜST ÖRTÜ YAPIMI PROJESĠNĠN ÇĠZĠMĠ ĠLE 

ARAġTIRMA KAZISI YAPILMASI ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇĠCĠ KABUL 

TARĠHĠ

Ġhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

ESKĠPAZAR

90 GÜN

18.06.2020

08.04.2021

70.000,00 TL

171.579,03 TL

MURAT ARDIÇ

13.03.2020

10.03.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.trNOT: PROJELER SAFRANBOLU KORUMA KURULUNDA 

 
 

 

 

SAFRANBOLU KAYMAKAMLAR GEZĠ EVĠ RESTORASYONU

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇĠCĠ KABUL 

TARĠHĠ

Ġhale Bedeli (TL)

Proje Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

SAFRANBOLU

200 GÜN

26.01.2021

22.04.2021

315.330,00 TL

447.520,66 TL

DĠRĠLĠġ 

RESTORASYON ĠNġ.

10.07.2020

06.07.2020

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.trNOT: SÜRE UZATIMI VERİLECEK
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SOSYAL HĠZMETLER 

 

T.C.

KARABÜK 

VALĠLĠĞĠ

AĠLE VE SOSYAL HĠZMETLER MÜD. ĠLE SOSYAL HĠZMETLER 

MERKEZĠ MÜDÜRLÜĞÜ HĠZMET BĠNASI PROJELERĠ 

HAZIRLANMASI ĠġĠ 

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki GerçekleĢme 

(%)

Ġhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

MERKEZ

120 GÜN

23.07.2022

% 5 AġAMASINDA

82.200,00 TL

254.776,65 TL

MELĠH SOLTA

YER TESLĠMĠ YAPILDI

4.10.2021

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

Karabük Ġl 

Özel Ġdaresi

YAZIKÖY ENGELSĠZ YAġAM MERKEZĠ MUTFAK MÜġTEMĠLATI

YAPIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇĠCĠ KABUL 

TARĠHĠ

Ġhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

SAFRANBOLU

180 GÜN

09.10.2021

22.10.2021

429.797,00 TL

517.088,19 TL

DEMSA ĠNġ.

23.03.2021

05.03.2021

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

 
 

 

EMNĠYET HĠZMETLERĠ 

EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ HĠZMET BĠNASI BAKIM ONARIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki GerçekleĢme 

(%)

Ġhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

MERKEZ

120 GÜN

31.03.2022

% 7 AġAMASINDA

727.726,00 TL

985.876,73 TL

ALĠ SUNAL

01.12.2021

18.11.2021

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

SAFRANBOLU YAZIKÖY KOMANDO TABURU MUTFAK ÇATISI 

BAKIM ONARIM VE FOSEPTĠK KAPATILMASI

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

GEÇĠCĠ KABUL 

TARĠHĠ

Ġhale Bedeli 

Proje Bedeli 

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

SAFRANBOLU

75 GÜN

19.09.2021

13.08.2021

319.460,74 TL

437.056,26 TL

ERCAN YILDIRIM

01.06.2021

06.05.2021

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr
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SAĞLIK HĠZMETLERĠ 

 

SAFRANBOLU 5-6 HEKĠMLĠ AĠLE SAĞLIĞI MERKEZĠ VE 

112 ACĠL SAĞLIK HĠZMETLERĠ ĠSATASYONU YAPIM ĠġĠ

Projenin Yeri

ĠĢin Süresi ve 

Bitirme Tarihi

Fiziki GerçekleĢme 

(%)

Ġhale Bedeli 

Proje Bedeli

Yüklenici Firma

Yer Teslim Tarihi

SözleĢme Tarihi

SAFRANBOLU

250 GÜN

17.01.2022

GEÇĠCĠ KABUL 

AġAMASINDA

3.373.000,00 TL

4.058.404,64 TL

AKDAĞ YAPI

23.03.2021

18.03.2021

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.trSÜRE UZATIMI VERİLDİ.
 

 

 

 

1-4-YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ
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insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ

 

 

•TAŞKIRMA MAKİNASI  (QI341 VE QI441  ) ÜRETİM YAPILAN YERLER VE 
ÜRETİM MİKTARLARI

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

2021 TAŞKIRMA MAKİNASI  (QI341) ÜRETİM MİKTARLARI

ÜRETİLEN 
MALZEME         
(0-25mm) 

(TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME         

(25-50mm Elek 
üstü)  (TON)

Tahkimat-Dolgu 
Malzemesi     

(TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME        

(0-50mm 
Elenmemiş)          

(TON)

TOPLAM ÜRETİM  
(TON)

38.550 30.650 1.125 4.400 74.725

2021 TAŞKIRMA MAKİNASI  (QI441) ÜRETİM MİKTARLARI

ÜRETİLEN 
MALZEME          
(0-25mm)  

(TON)

ÜRETİLEN MALZEME          
(25-50mm Elek üstü)  

(TON)

ÜRETİLEN MALZEME           
(0-50mm Elenmemiş)    

(TON)

TOPLAM             
ÜRETİM 
(TON)

53.900 21.700 86.100 161.700

2021 TAŞKIRMA MAKİNASI (QI341)VE (QI441) ÜRETİM MİKTARLARI

ÜRETİLEN 
MALZEME          
(0-25mm)          

(TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME         

(25-50mm Elek 
üstü)          (TON)

ÜRETİLEN MALZEME        
(0-50mm 

Elenmemiş)          
(TON)

Tahkimat-Dolgu 
Malzemesi     

(TON)

GENEL ÜRETİM 
TON

92.450 52.350 90.500 1.125 236.425
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•TAŞKIRMA MAKİNASI  (QI341 VE QI441  ) ÜRETİM YAPILAN YERLER VE 
ÜRETİM MİKTARLARI

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

KONKASÖR ÜRETİMLERİ (7 YILLIK)

Üretim 
Yapılan 
İlçeler

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
GENEL 

TOPLAM 
(TON)

MERKEZ İLÇE 0 43.950,00 65.650,00 138.550,00 48.820,00 65.995,00 35.575,00 398.540,00

EFLANİ İLÇESİ 0 63.600,00 112.020,00 57.800,00 76.757,00 64.225,00 56.800,00 431.202,00

ESKİPAZAR İLÇESİ 0 10.507,00 0 0 0 0 15.500,00 26.057,00

OVACIK İLÇESİ 13.255,00 40.700,00 51.550,00 36.450,00 56.400,00 57.440,00 27.250,00 283.045,00

SAFRANBOLU 
İLÇESİ

0 14.890,00 12.900,00 55.025,00 76.425,00 46.290,00 101.250,00 306.780,00

YENİCE İLÇESİ 0 11.075,00 0 14.550,00 0 11.450,00 0 37.075,00

GENEL TOPLAM 13.255,00 184.722,00 242.120,00 302.375,00 258.402,00 245.400,00 236.425,00 1.482.699,00

 

•2021 YILI ASFLAT İCMALİ

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

İLÇE ADI KM (TAMAMLANAN)

MERKEZ 18.05

EFLANİ 13.20

ESKİPAZAR 13.80

OVACIK 15.30

SAFRANBOLU 20.05

YENİCE 14.55

ÖZEL İDARE 9.5

TOPLAM 104.450 KM

 

 

 

 

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

KARABÜK İL ÖZEL İDARESİ

Karataş, Hacışaban, Akçakese ve Ovaşeyhler Köylerini Eflani Merkeze Bağlayan Ovaçalış-
Arnavut Köprüsü’nde Sel Afetinin Meydana Getirdiği Zarar Tespit Çalışmaları

Ağustos ayında Komşu İllerimiz 
Bartın, Kastamonu ve Sinop’ta 
meydana gelen sel afetinden 
İlimiz Eflani İlçesi'nde de köy 
yollarımız ve menfezler zarar 
gördü.

Ekiplerimiz buralarda yaptıkları 
çalışmalar neticesinde hasar 
gören menfez ve yolların 
bakım-onarımını kısa zamanda 
gerçekleştirdi.

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

KARABÜK İL ÖZEL İDARESİ

ÖNCESİ
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insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

KARABÜK İL ÖZEL İDARESİ

Sel Afetinde zarar gören Eflani İlçemiz Ovaçalış-Kutluören Köyü bağlantı yolu ekiplerimiz 
tarafından bakım ve onarımı kısa zamanda yapıldı.

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

KARABÜK İL ÖZEL İDARESİ

Yenice Değirmenyanı köyünde

sel sularının bozduğu yolları, 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri’ne

bağlı ekiplerimiz temizleyerek

malzeme serimi gerçekleştirdi.

 
 

 

1-5- SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İLÇE ADI ADET İHALE BEDELİ

MERKEZ 4 1.029.654,96 TL

EFLANİ 5 1.194.916,00 TL

ESKİPAZAR 4 727.922,31 TL

OVACIK 1 135.000,00 TL

SAFRANBOLU 4 654.900,00 TL

YENİCE 3 175.000,00 TL

İÇME SUYU VE KANALİZASYON 
BORUSU ALIMI

49.050 METRE 515.811,27 TL

İLLER BANKASI 2 1.950.000,00 TL

TOPLAM 24 6.383.204,54 TL

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MERKEZ İLÇE  KONTROL MÜH. ÜNVANI TARİH

2021 YILI KÖYDES İÇMESULARI PROĞRAMI                                                    
SERKAN İNAL İNŞAAT MÜH. 5.01.2022

S.NO KÖY YAPILACAK İMALAT ÖDENEK
İHALE 
BEDELİ

FİRMA AÇIKLAMA

1 Salmanlar Köyü İsale Hattı Yapım işi ₺342.000,00

₺775.000,00 ÖZDE-KUZU YAPI

BİTTİ

2 Demirciler Köyü İsale Hattı Yapım işi ₺297.000,00 BİTTİ

3 Sipahiler Köyü Merkez Mahalle 100m3 Depo Yapım İşi ₺225.000,00 BİTTİ

4 Kapaklı Köyü Terfi Hattı ve GES Yapım İşi ₺165.654,96 BİTTİ

TOPLAM 1.029.654,96 ₺
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insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

EFLANİ İLÇESİ  KONTROL MÜH. ÜNVANI TARİH

2021 YILI KÖYDES İÇMESULARI PROĞRAMI                                                    ADNAN DURU ELEKTRİK TEK. 5.01.2022

S.NO KÖY YAPILACAK İMALAT ÖDENEK
İHALE 
BEDELİ

FİRMA AÇIKLAMA

1 Alpagut Köyü Zarhana Mah. İsale Hattı Yapım işi ₺350.000,00 ₺270.000,00 PAKTAŞ ELEKTRİK BİTTİ

2
Hacışaban Köyü Bakacak ve 
Malakçı Mahalleleri

İsale Hattı Yapım işi ₺290.000,00 ₺325.000,00 PAKTAŞ ELEKTRİK BİTTİ

3

Çamyurt, Bakırcılar, 
Ovaşeyhler, Güngören, Çemçi, 
Halkevli, Mülayim, Kavak ve 
Yağlıca Köyleri

Jeofizik ve Sondaj Yapımı ₺140.000,00
JEOFİZİK VE SU ARAMA 

ÇALIŞMALARI YAPILMIŞTIR

BAKIRCILAR KÖYÜNE 
SONDAJ YAPILACAK. 
MEVSİM ŞARTLARI 

SEBEBİYLE 2022 
YILINA BIRAKILDI

2020 YILI KÖYDES İÇMESULARI PROĞRAMI                                                    

4 Kıran Köyü İsale Hattı Yapımı ₺278.036,00 ₺235.623,59 SEDAT ŞAHİN BİTTİ

5 Başiğdir Köyü 75 m³ Depo Yapımı ₺136.880,00 ₺116.000,00 PAKTAŞ ELEKTRİK BİTTİ

TOPLAM 1.194.916,00 ₺

 

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ESKİPAZAR İLÇESİ KONTROL MÜH. ÜNVANI TARİH

2021 YILI KÖYDES İÇMESULARI PROĞRAMI                                                    EROL AYDIN ELEKTRİK MÜH. 5.01.2022

S.NO KÖY YAPILACAK İMALAT ÖDENEK
İHALE 
BEDELİ

FİRMA AÇIKLAMA

1
Hanköy-Üçevler-Köyceğiz-
Babalar-Karahasanlar Köyleri

Drenaj-Kaptaj ve İsale Hattı 
Yapım İşi

₺350.000,00 ₺297.360,00 GÜVEN İNŞAAT BİTTİ

2 Bayındır Köyü Güneş Enerjisi Sistemi Yapım işi ₺157.922,31 167.560,00 ₺ PAKTAŞ ELEKTRİK BİTTİ

3
By.Yayalar-Yürecik-Sofular ve 
Boncuklar Köyleri 

By.Yayalar 30 m3 Yürecik 20 m3 
Sofular 20 m3 Depo Yapım İşi 

Boncuklar Köyü Kaptaj Yapım işi
₺220.000,00 252.520,00 ₺ ÇOMAK İNŞAAT

%90 AŞAMASINDA. 
MEVSİM ŞARTLARI 

SEBEBİYLE İŞ 
DURDURULDU. 
(KALAN İŞLER 

BONCUKLAR DRENAJ 
VE KAPTAJ YAPIMI)

4
Karaören Köyü Çay Mahallesi 
Hamzalar Köyü

Karaören Köyü Çay Mahallesi 
20 m3 Depo, Hamzalar Köyü 
Drenej Ve Kaptaj yapım işi

EK PROĞRAM

MALİYETLER TESLİM 
EDİLDİ. ANCAK İHALE 

YAPILAMADI. 2022 
YILINA BIRAKILDI

TOPLAM ÖDENEK 727.922,31 ₺

 

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

OVACIK İLÇESİ KONTROL MÜH. ÜNVANI TARİH

2021 YILI KÖYDES İÇMESULARI PROĞRAMI                                                    RECEP YALÇIN İNŞAAT MÜH. 5.01.2022

S.NO KÖY YAPILACAK İMALAT ÖDENEK
İHALE 
BEDELİ

FİRMA AÇIKLAMA

1
Yeniören Köyü İlyaslar 
Mah.

50 m³ Depo Yapımı
₺135.000,0

0
151.040,00

PAKTAŞ 
ELEKTRİK

SÖZLEŞME 
İMZALANDI YER 
TESLİMİ YAPILDI. 

2022 YILINDA 
DEVAM EDECEK.

TOPLAM 135.000,00 ₺
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insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SAFRANBOLU İLÇESİ KONTROL MÜH. ÜNVANI TARİH

2021 YILI KÖYDES İÇMESULARI PROĞRAMI                                                    AYLA ÖZENÇAKIR JEOLOJİ MÜH. 5.01.2022

S.NO KÖY YAPILACAK İMALAT ÖDENEK
İHALE 
BEDELİ

FİRMA AÇIKLAMA

1 Akkışla Köyü Gökçeler Mah.
Terfi Hattı-Şebeke Hattı- 20 m³ 
ve 100 m³ Depo ve ENH Yapım 

İşi
₺430.700,00 ₺360.500,00 PAKTAŞ

%70 AŞAMASINDA 
MEVSİM ŞARTLARI 

SEBEBİYLE İŞ 
DURDURULDU. 
(KALAN İŞLER 

DEPOLARIN SIVA-
FAYANSLARI ve ENH 

YAPIMI)

2
İnceçay Köyü Hoşafcıoğlu ve 
Orta Mah.

10m³ Depo Yapımı ₺25.960,00

₺192.000,00 PAKTAŞ

BİTTİ

3 Tintin Köyü Merkez Mahalle 50m³ Depo Yapımı ₺103.840,00 BİTTİ

4
Bostanbükü-Gündoğan-
Oğulören-Karapınar Köyleri

Depo Bakım Onarım Yapım İşi ₺94.400,00 BİTTİ

TOPLAM 654.900,00 ₺

 

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

YENİCE İLÇESİ  KONTROL MÜH. ÜNVANI TARİH

2021 YILI KÖYDES İÇMESULARI PROĞRAMI                                                    SERKAN İNAL İNŞAAT MÜH. 5.01.2022

S.NO KÖY YAPILACAK İMALAT ÖDENEK
İHALE 
BEDELİ

FİRMA AÇIKLAMA

1 Çeltik Köyü Dere Mahallesi 30m³ Depo Yapım İşi ₺105.000,00

₺115.000,00 GÜVEN İNŞAAT

BİTTİ

2 Hisar Köyü Tevzi Maslak Yapım İşi ₺35.000,00 BİTTİ

3 Ibrıcak ve Yeniköy 
İsale Hattı Bakım Onarım 

Yapım İşi
₺35.000,00

Tahsis Kararına askı aşamasında itiraz oldu. Proje ve 
Maliyetler Teslim Edildi.Memba Tahsis Kararı çıktı. 

Orman izni ve Kurum yazışmaları Bekleniyor...

TOPLAM 175.000,00 ₺

 

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İLLER BANKASI
2021 YILI TALEP EDİLEN İÇMESULARI VE KANALİZASYON (ALT 

YAPI) PROGRAMI                                                  

S.NO KÖY YAPILACAK İMALAT ÖDENEK (TL)
İHALE 
BEDELİ

FİRMA AÇIKLAMA

1
Ambarözü-Ahmetler-Gümelik 
Köyler

Güneş Enerjisi Dönüşümü 
Yapım İşi

₺500.000,00 ₺405.843,30 HARUN GÜMÜŞ BİTTİ

2 Cumayanı Köyü
İçmesuyu Tesisi Şebeke Hattı 

ve GES yapım işi
₺1.000.000,

00
₺1.290.228,

10
PAKTAŞ 

ELEKTRİK

GÜNEŞ PANELLERİ 
ALINDI. SONDAJ 

ÇALIŞMASINA 
BAŞLANILDI; FAKAT 
MEVSİM ŞARTLARI 

NEDENİYLE İŞ 
DURDURULDU.

3
Eflani-Eskipazar ve Yenice 
İlçeleri Muhtelif Köyleri

İçmesuyu ve Kanalizasyon Boru 
Alım İşi

₺450.000,00 ₺381.404,62
HALİL DEMİR 

MERCAN 
PLASTİK

BORULAR TESLİM 
EDİLDİ. 
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insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

KÖYDES ve İlbank ödenekli 

Toplam Maliyeti 515 bin 811 TL 
olan;

40 bin 750 metre içme 

suyu borusu ile 8 bin 300 metre 

kanalizasyon

borusu alımı da gerçekleştirilerek 

köy muhtarlarımıza dağıtımı 

yapıldı.

 

 

 

1-6- ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Karabük Ġl 

Özel Ġdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

YerleĢik Alan Ġçi Köy ĠnĢaat Ġzni 332

YerleĢik Alan Ġçi Köy Oturma Ġzinleri 166

YerleĢik AĢlan DıĢı Yapı Ruhsatı 78

YerleĢik Alan DıĢı Yapı Kullanma Ġzni 31

Ġfraz-Tevhid-Terk-Ġhdas-Ġrtifak-Cins DeğiĢikliği 144

Ġl Genel Meclisince Onaylanan Mevzi Uygulama ve Nazım Ġmar Planları 34

Ġmar Kanununa Göre ĠĢlem Yapılan Kaçak Yapılar 36

Halihazır Harita Kontrolleri 39

Ġmar Durumu Belgeleri 28

Konteyner izni 24

SatıĢ–Devir YazıĢmaları 100

Yanan yıkılan iĢlemi 6

2004 öncesi bina yazısı 140

Ġmar BarıĢından verilmiĢ olan kapı numaraları ĠĢlemleri
114

Kesilen Para cezaları 328.495,47 TL

TOPLAM YAPILAN İŞLEM 1.272

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

NUFÜS VERİLERİNE GÖRE;
MEKANSAL ADRES KAYIT SİSTEMİ 
ÇALIŞMALARINDAN GELEN, TESPİT EDİLEMEYEN 
TÜM VERİLER SİSTEME ENTEGRE EDİLMİŞ VE 
GERÇEKLEŞME ORANI % 100 OLMUŞTUR.

YENİ YAPILAN NUMARATAJ TESPİTLERİNE GÖRE;
MERKEZ İLÇEMİZİN (CEMALLER, YUKARI 
KIZILCAÖREN VE ZOPRAN KÖYLERİ HARİÇ)
TÜM KÖYLERİNDE LEVHALAMA ÇALIŞMALARI 
YAPILMIŞTIR.

EKSİK OLAN 3 BİN 850 ADET LEVHAYA İLİŞKİN 
İHALE ÇALIŞMASI YAPILMIŞ VE LEVHALAR YERİNE 
MONTE EDİLMEK ÜZERE MUHTARLIKLARA 
TESLİM EDİLMEYE BAŞLANMIŞTIR. 

DİĞER İLÇELER İÇİN ÇALIŞMALAR DEVAM 
ETMEKTEDİR. 
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1-7- TARIMSAL HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

Karabük Ġli Merkez ilçe Burunsuz, Cemaller, Yukarıkızılcaören Köyleri S.S.T.

Bakım Onarım ve Yukarıkızılcaören Köyü Sulama suyu Tesis GeliĢtirme Yapım iĢi,

ĠLBANK tarafından ayrılan 200.000TL ödenek tahsisini müteakip idaremizce ihale

edilmiĢ ve yapım iĢi tamamlanmıĢtır

-

Ödenek tahsis edilmek suretiyle yatırıma konu edilen iĢler dıĢında, Ġdare imkanları 

ile malzeme ve iĢ makinesi desteği ile yapılacak Düzçam köyü sulama suyu isale hattı 

için Orman müsaadesi alınmıĢ, Geren köyü tarım arazilerinin sulanmasına yönelik 

Soğanlı Çayı sağ sahilinde toprak kanal isale hattı oluĢturmak amacıyla dolgu ve 

tahkimat çalıĢması yapılmıĢtır. 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Merkez İlçe Köylere 
Hizmet Götürme Birliği 
KÖYDES programından 

tahsis edilen 200.000,00 
TL ödenek ile Aralık ayında 

‘’ Karabük İli Merkez İlçe 
Zopran Köyü Göklen 

Mahallesi S.S.T I. Kısım 
Onarım İnşaatı’’ projesi 

ihale edilmiş olup yapım işi 
2021 yılı Mayıs ayı 

içerisinde tamamlanmıştır.

 
 

 

insankaynaklari@karabukozelidare.gov.tr

Resim 3- Yukarıkızılcaören Köyü

S.S.T Kanal ĠnĢaatı

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Resim 4-Yukarıkızılcaören S.S.T. 

Yenilenen Kanal
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Karabük Ġl 

Özel Ġdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

İL ÖZEL İDAREMİZE AİT 9 ADET ÇÖP TOPLAMA KAMYONU
BULUNMAKTADIR. 7 ADET KAMYON AKTİF ŞEKİLDE ÇALIŞMAKTA OLUP, 2
KAMYON DİĞER ARAÇLARIN ARIZALI OLDUĞU DÖNEMLERDE VE AŞIRI İŞ
YOĞUNLUĞU OLAN BÖLGELERDE DEĞERLENDİRİLMEKTEDİR.

ŞUBEMİZ ÇÖP TOPLAMA HİZMETİNİ İL GENELİNDE 19 PERSONELLE
YÜRÜTMEKTEDİR.

AYRICA ŞUBEMİZCE SOKAK HAYVANLARINI TOPLAMA BİRİMİNDE 1
ŞOFÖR VE 1 HAYVAN TOPLAMA PERSONELİ GÖREV YAPMAKTADIR.

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 
 

 

Karabük Ġl 

Özel Ġdaresi

insankaynaklari@karabukozeli
dare.gov.tr

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
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2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi       

            Bilindiği üzere il özel idareleri; mahalli müĢterek nitelikte olan eğitim, sağlık, kültür 

ve sosyal hizmetler gibi faaliyetleri ilgili il müdürlükleri ile koordineli bir Ģekilde yerine 

getirmektedir. Bu nedenle; ilgili il müdürlüğünce yeterli ve gerekli ön çalıĢmaları yapılan 

projeler, il Özel idaresinden destek görmekte ve uygulamaya konulmaktadır. Stratejik Planda 

yer alan stratejik amaç, hedef ve eylemler bu nedenle ilgili il müdürlüklerince öncelikle 

değerlendirilmesi gerekmektedir. 

              Bütçe imkânlarımızın (öz gelirlerimizin) kısıtlı olması, gelirimizin büyük bölümünü 

Bakanlıklardan gelen tahsisli ödeneklerin oluĢturduğu görülmekte olup, bu ödeneklerle de 

idaremizin belirlemiĢ olduğu stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda yatırımlar 

yapılmaktadır. 

               2021 Yılı Bütçemize konulan ve ayrıca bütçemize tahsisli gelen ödeneklerle mal 

alımı, hizmet alımı ve yapım iĢi ihalelerine çıkılmıĢ ve çoğunluğu sonuçlandırılmıĢtır. Yıllara 

sari olarak yapılan ihalelerin ödenekleri 2022 yılına devretmiĢtir. 

                Bütçe imkânlarımız, Bakanlık tahsisli ödenekler ve Köydes Projesi kapsamında  

(Eğitim, Tarım, Kültür ve Turizm, Geçlik ve Spor, Sosyal Hizmetler, Sağlık, Emniyet,  Kırsal 

alana dönük alt yapı hizmetleri, Sivil savunma, Güvenlik vb.) yapılan yatırımlar ile 2021 Yılı 

stratejik amaç ve hedeflerimize ulaĢılmıĢtır. 

 

IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTE DEĞERLENDĠRĠLMESĠ  

           A- Üstünlükler  

 Stratejik planlama sürecinin baĢlamıĢ olmasıyla kurumlar arası koordinasyon ve 

             ĠletiĢimin yakalanmıĢ olması. 

 Kamu yönetimde e-devlet sürecinin baĢlatılmıĢ olması ve koordinasyon ve 

yazıĢmaların bilgisayar üzerinde yürütülebileceği bir döneme girilmiĢ olması. 

 Kurumun hem belediye sınırları dıĢında, hem de il sınırları içinde hizmet veren bir 

yerel idare olması. 

 Mevzuattaki yeni düzenlemelerle yetki alanının geniĢlemiĢ olması. 

 Kendine ait özerk bir bütçeye sahip olması. 

 

           B-  Zayıflıklar 

 Nitelikli personel eksikliği. 

 Teknik ve ara teknik eleman yetersizliği. 

 Kent ve il ölçeğinde önemli bir karar alıcı ve uygulayıcı olan belediyelerle yeterli 

iĢbirliği sağlanamaması, ortak proje üretilememesi. 

 Makine parkındaki iĢ makinesi ve kamyonlarımızın yetersiz olması. 

 Öz gelirlerimizin yetersiz olması 

           

           C- Değerlendirme 

 Stratejik plan çalıĢmalarında GZFT analizi ile belirlenen zayıf yönlerin 

güçlendirilmesi yönünde çalıĢmalar devam etmektedir. 

 Ġl Özel Ġdaresi çevre analizinde; kuruluĢu etkileyebilecek dıĢsal değiĢimler ve 

eğilimler değerlendirilmeye ve politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik (Pest) faktörler 

belirlenmeye çalıĢılmıĢtır. Ġl Özel Ġdarelerinin faaliyet alanında dünya ve ülkedeki 

durum ve geliĢmeler, kritik konular ve bu konuların kurumu nasıl 

            etkileyebileceği dikkate alınmıĢtır. Stratejik Plan çalıĢması yapılırken belirlenen            

            politik (siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik ( PEST) faktörler aĢağıda                        

.           gösterilmiĢtir. 
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 Kamu yönetimi mevzuatında yapılan değiĢiklikler. 

 Kamu yönetimi reform çabaları, Toplam Kalite Yönetimi, Strateji Yönetim,    

Performans Programı gibi yeni yönetim araçlarının belirlenmesi. 

 Stratejik planlama kavramının özel sektörün yanı sıra kamu sektörü için de gündeme 

getirilmesi. 

 Avrupa Birliği uyum süreci. 

 Yerel yönetimlerin güçlendirilmesi çalıĢmaları. 

 Etkin, katılımcı, hesap verebilir yerel yönetimler anlayıĢının geliĢtirilmesi. 

 E-Devlet uygulamalarının kamu kurumlarında yaygınlaĢtırılması. 

 Kırsal alanların köyden kente göç ile boĢalması. 

 Kırsal kalkınmaya yönelik hükümet politikalarının üretilmesi. 

 Coğrafi bilgi teknolojilerindeki ilerlemeler. 

 

V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

 

          Karabük Ġl Özel Ġdaresi yeni yapılanma ile birlikte çağdaĢ kamu yönetimi anlayıĢında 

yer alan kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması, yatırım ve hizmetlerin kalitesinin 

arttırılması, vatandaĢ odaklı, karar alma süreçlerine katılımcı ve Ģeffaf yönetim ilkeleri daima 

ön plana tutan stratejik bir yönetimi benimsemiĢtir. 

            Ġdarede yürütülen bütün iĢ ve iĢlemlerde hukuk kurallarına ve kamu yararına uygunluk 

daima ön planda tutulmakta ve personelin moral ve motivasyonunu yükselterek sunulan 

hizmetlerde etkinlik ve kalite giderek artırılmaktadır. Bu noktada nitelikli personel sayısının 

artırılmasına dönük hizmet içi eğitim çalıĢmalarına ağırlık verilmektedir. 

           Diğer taraftan Ġl Özel Ġdaresinin organları ile çalıĢanları arasında üst düzey bir iĢbirliği 

ve dayanıĢma sağlanarak, gerek hizmet sunumunda etkinlik ve verimliliği, gerekse üretilecek 

hizmetin kalitesini daha da arttırmaya gayret gösterilmektedir. 

           Yeni yasal düzenlemeler sonucunda hızlı bir geçiĢ dönemi yaĢayan Karabük Ġl Özel 

Ġdaresi, kurumsal olarak önemli görev ve sorumluluklar üstlenmenin bilinciyle hareket 

etmekte ve Karabük Ġli vizyonu ile kurumsal vizyon ve misyonunda belirtilen tüm hususlara 

bağlı olarak, Ġldeki yaĢam kalitesini yükseltmek ve yerel kalkınmaya dönük hizmetlerini en 

üst düzeyde sürdürmektedir.  Bu süreçte Ġl Özel Ġdaresinin görev alanı ile ilgili ihtiyaç ve 

sorunları gidermeye yönelik istenilen iyileĢtirme ve geliĢtirici faaliyetler imkânlar ölçüsünde 

ve öncelik sırasına uygun olarak yürütülmektedir. Bütün gereksinimler en kısa sürede ve en 

ekonomik olarak giderilmeye çalıĢılmaktadır. 

           Stratejik Planda öngörülen ve önceliklere göre uygulamaya konulan amaç ve hedefler, 

Ġdarenin sahip olduğu bütçe imkânları ölçüsünde, ancak çalıĢanların üstün gayretleri ile 

gerçekleĢtirilmektedir. Bu konuda son birkaç yılda kırsal altyapı, eğitim, bölünmüĢ yol yapımı 

ve sağlık vb. hizmetlerde sağlanan baĢarı geçmiĢ yıllarla mukayese dahi edilemeyecek düzeye 

gelmiĢtir. 

 

EKLER 

 

EK–1-Üst Yönetici Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

EK–2-Harcama Yetkilisi Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

EK-3-Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve 

iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin yasallık ve 

düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim.
 
 (Karabük–25 ġubat 2022) 

 

 

 

 

                                                                                                                  FUAT GÜREL 

                                                                                                                          Vali 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve 

mali kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 

harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları 

ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim.
 
 (Karabük–24 ġubat 2022) 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Mehmet UZUN 

                                                                                                                 Genel Sekreter 
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MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, 

kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol 

süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst 

yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

Ġdaremizin 2021 Mali yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam 

ve doğru olduğunu teyit ederim. (Karabük–22 ġubat 2022) 

 

 

 

                                                                                                                 Yılmaz ARAT 

                                                                                                             Mali Hizmetler Müdürü 
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